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Değil askeri eğitim görmek Harbiye Marşı’nı bile ezberleyemediler

Nasıl yapıldığı ve kimler tarafından denetim altında tutulduğu artık anlaşılan FETÖ darbe girişimi en çok harp okullarını

vurmuşa benziyor.

Kara, Deniz ve Hava Harp Okullarındaki bütün öğrencilerin, kuru-yaş ayrımı yapmaksızın, acımasızca sokağa bırakılmaları

elbette yürekler acısı bir durum!

Fakat bunun kadar acı bir başka durum var; Onların açığını gidermek için harp okullarının her sınıfına doldurulan

öğrencilerin alınmasında ve eğitimlerindeki trajikomik yan!

Yıllarca, TSK’ya bağlı ‘Özel Kuvvetler’de öğretmenlik yapmış, sonrasında yüksek bir rütbeden emekli olmuş yetmişlerinde

bir eski asker, dokunsan ağlayacak durumda, bana; “Seninle konuşmak istiyorum” diyerek yaptığı bir görüşmede

kendisine anlatılanları aktardı;

“Benim yetiştirdiğim, yüksek rütbeli bir komutan geçenlerde beni arayarak görüşmek istediğini söyledi. Ne olur ne olmaz

diye sivil geldi, sözleştiğimiz yere. Güvenli bir yerde olmamıza karşın yine de çevresini kontrol altında bulundurma

gereğini duyuyordu. Şunları anlattı.

-Komutanım, size çok güvendiğim için bazı şeyleri sizinle paylaşmak istiyorum, yoksa patlayacak hale geldim…

-Harbiyelerin bütün sınıflarına, hiçbir özelliği olmayan fakültelerden öğrencileri doldurdular. Hepsi de bizi üzdü ama

özellikle dördüncü sınıflar için yapılan şey, içimizi acıttı; Gelişigüzel fakültelerden alınarak kaydı yapılan bu öğrencilerin

13 Martta eğitimleri başladı ve bu eğitim Hazirana kadar sürdürdü. Yani bunları, üç-dört aylık bir

eğitimle Harbiye’den subay çıkardılar. Öyle ki, bu öğrenciler değil askeri eğitim görmek, Harbiye Marşı’nı bile

ezberleyemediler.

-Bir de, dışarıdan subay olarak alınanlar var; Onlar da üç aylık eğitimle subay yapıldılar.

-Özel Kuvvetler için yaptıkları ise inanılmaz boyutta: Kimin seçtiği (Olasılıkla MSB!) ve seçimde hangi ölçütlerin

kullanıldığı belli olmayan 200 kişiyi güya eğitime gönderdiler. Bunlardan nasıl Özel Kuvvetçi çıkacağını korku ve merakla

izliyoruz!”

ÖZEL KUVVET’Çİ NASIL OLUNURDU?

Emekli komutan, bundan sonrasını kendisi anlattı:

“Bir Özel Kuvvetçinin seçimine ve yetiştirilmesine çok büyük önem verilmelidir. Şimdiye kadar bu seçimin ve eğitimin nasıl

yapıldığını anlatayım;

“1-Atatürk ilkelerine bağlı, askerliği seven ortaokul mezunları arasından fen lisesine girecek düzeyde yüksek puan

tutturanlar askeri liseye alınıyordu.

2- Askeri lisede aldığı yoğun eğitimle, fen bilgileri yüksek, bir dili çok iyi, ikinci yabancı dili orta düzeyde konuşan
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öğrenciler buradan harp okullarına gidiyorlardı.

3-Harp okullarını başarıyla bitirenler, 1 yıl süreyle atış okullarına giderek eğitim yapıyorlardı.

4- Bu eğitimin sonrasında kıtaya gidenler arasında komando olmak isteyenler ve vücut özellikleri nedeniyle

komutanlıklarca uygun görülenler, ağır testlerin uygulandığı bir seçimden geçtikten sonra komando eğitimine

gönderiliyorlardı. Burada her kuvvet kendine özgü seçme ve yetiştirme programları uyguluyordu.

5- Özel Kuvvetçi olmak yolunda bu aşamalardan geçen bir subay, yine ağır bir ileri eğitim daha geçirerek amacına

ulaşıyordu.

6- Astsubaylar arasında da bu niteliklere sahip olanlar, aynı seçim ölçütlerine göre eğitim aşamalarından geçerek Özel

Kuvvetçi olabiliyordu.

Şimdi uygulanmaya başlayan yöntem nedeniyle ilgili askeri birliklerde büyük tedirginlik yaşanıyormuş. İstifa etmeyi

düşünenler bile varmış.

Çünkü, nasıl alındığı belli olmayan 200 kişi hakkında kimsenin bir fikri yokmuş. Üç aylık eğitimle, geçmişleri ve yetenekleri

bilinmeyen bu insanlara neyin, ne kadar öğretilebileceğini kimse bilmiyormuş. Kaldı ki, silahlı kuvvetlerin çok duyarlı

olduğu konularda da, ne düşündüklerini bilen yokmuş.

Bundan sonra Özel Kuvvetlerde görev yapacak olanlara güvenebilmek için epeyce bir zamanın geçmesi gerekeceği

anlaşılıyor. Şimdiden yeni gelecek olanlara ‘lay lay lom!’ adı takılmış bile…”

NE BÜYÜK BİR TAHRİBAT!

Harp Okullarına vurulan darbenin nelere mal olacağını zaman gösterecek elbette. Ancak, FETÖ korkusuyla- ya da bunu

fırsat bilerek- Cumhuriyet’in bekçisi olan Harbiye’yi kökten değiştiren, sulandıran ve onun saygınlığıyla oynayanlar bu

kuruma kıymamalıydılar.

Bugün bu tahribatı yapanlar, yarın acil bir durumla karşılaşır da, yanlarında ‘Özel Kuvvetçi’ye gereksinim duyarlarsa,

yaptıklarını anlayacaklar ama iş işten geçmiş olacaktır.

Yetiştiği yuva ayaklar altına alınırken, yapılan tahribatı önlemek şöyle dursun, koltuğuna sıkı sıkıya yapışarak bu tahribatı

onayladığını gösteren Genelkurmay Başkanı Sayın Hulusi Akar’ı kutluyorum!

Suat Çağlayan

Odatv.com

Prof. Dr. Suat Çağlayan
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